Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5412 | 16 de fevereiro de 2024

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 11

Artigo 2º - DESIGNAR a servidora Karen Cristina Tasaka para atuar,
neste processo, como membro efetivo da comissão;

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

WALTER DA COSTA E SILVA FILHO
Diretor Presidente

Modo de Disputa Fechado Nº 05/2024
Edital de 09/02/2024

OBJETO: Execução de obras remanejamento de adutora de água
na Avenida Comendador Gumercindo Barranqueiros, no município
de Jundiaí-SP. TIPO: maior desconto. ABERTURA: às 09:30 do dia
12/03/2024. LOCAL PARA RETIRADA DO EDITAL: No site http://
compraabertadae.jundiai.sp.gov.br (acessar o link Editais) gratuitamente.

Jundiaí, 15 de fevereiro de 2024
BENEDITO PEDRO DE ALMEIDA NOGUEIRA

Diretor Administrativo em Substituição

Pregão Eletrônico nº 004/2024
Homologação

A Diretora Administrativa da DAE S/A faz saber que no Pregão Eletrônico
nº 004/2024, referente à aquisição de geofones eletrônicos para utilização
em pesquisas de vazamento de água, foi proferida a seguinte decisão
pelo Diretor Superintendente de Engenharia, em 14/02/2024: “Adjudico
e homologo o objeto do presente certame à licitante SANESOLUTI
COMÉRCIO DE INSTRUMENTAÇÃO E CONTROLE LTDA, pelo valor
total de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais) para o item 1,
segundo o critério de menor preço por item. O item 2 restou fracassado.

15/02/2024
BENEDITO PEDRO DE ALMEIDA NOGUEIRA

Diretor Administrativo em Substituição

Pregão Eletrônico nº 013/2024
Edital de 06/02/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e
instalação de conversores a bateria para medidores de vazão. TIPO:
Menor Preço por Item. ABERTURA: às 09:30 do dia 12/03/2024. LOCAL
PARA RETIRADA DO EDITAL: No site http://compraabertadae.jundiai.
sp.gov.br (acessar o link Editais) gratuitamente.

Jundiaí, 14 de fevereiro de 2024
BENEDITO PEDRO DE ALMEIDA NOGUEIRA

Diretor Administrativo em Substituição

Pregão Eletrônico nº 014/2024
Edital de 07/02/2024

OBJETO: Aquisição, instalação e manutenção de estações de
monitoramento de água através de dados por sondas multiparâmetros.
TIPO: Menor Preço Global. ABERTURA: às 14:00 do dia 12/03/2024.
LOCAL PARA RETIRADA DO EDITAL: No site http://compraabertadae.
jundiai.sp.gov.br (acessar o link Editais) gratuitamente.

Jundiaí, 14 de fevereiro de 2024
BENEDITO PEDRO DE ALMEIDA NOGUEIRA

Diretor Administrativo em Substituição

DAE

ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA

 CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo SEI nº: EGP.0000031/2024
Empenho nº: 023/2024
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratada: LEPOK DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA
CNPJ: 19.576.717/0004-57
Objeto: COMPRA DE PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA
UTILIZAÇÃO EM EVENTOS EGP
Valor: R$ 178,90 (cento e setenta e oito reais e noventa centavos)

CAMILA MURIN RAMOS DA SILVA
Diretora-Presidente

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA
 CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo SEI nº: EGP.0000007/2024
Empenho nº: 024/2024
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratada: DEFENSE PROTECAO PESSOAL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ: 13.294.162/0001-21
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO
SISTEMA DE TELEFONIA EGP
Valor: R$ 1.790,00 (um mil setecentos e noventa reais)

CAMILA MURIN RAMOS DA SILVA
Diretora-Presidente

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA
 CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo SEI nº: EGP.0000021/2024
Empenho nº: 025/2024
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratada: DEFENSE PROTECAO PESSOAL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ: 13.294.162/0001-21
Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE FECHADURA ELETRÔNICA
PARA PORTA DE VIDRO NO TERCEIRO ANDAR
Valor: R$ 2.252,33 (dois mil duzentos e cinquenta e dois reais e trinta e
três centavos)

CAMILA MURIN RAMOS DA SILVA
Diretora-Presidente

ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA

FACULDADE DE MEDICINA DE JUNDIAÍ
EDITAL FMJ- 030/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE APRIMORAMENTO
MULTIDISCIPLINAR (FISIOTERAPIA, ENFERMAGEM E

FONOAUDIOLOGIA, NUTRIÇÃO E FARMÁCIA) EM INTENSIVISMO,
URGÊNCIA e EMERGÊNCIA MATERNO INFANTIL

RESULTADO FINAL

O Prof. Dr. EVALDO MARCHI, Diretor de Escola Superior da Faculdade
de Medicina de Jundiaí, Autarquia Municipal de Jundiaí, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

1. TORNA PÚBLICO o RESULTADO final da seleção dos candidatos ao
Curso de Aprimoramento Multidisciplinar (Fisioterapia, Enfermagem,
Fonoaudiologia, Nutrição e Farmácia) em Intensivismo, Urgência e
Emergência Materno Infantil da Faculdade de Medicina de Jundiaí:

CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDATOS ÁREA NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Claudia
Rodrigues Dos
Santos Silva

Nutrição 62,2 1°

Mariana Osana
Oliveira Carvalho

Fisioterapia 66,6 1°

Paulo Roberto
Francisco

Fonoaudiologia 81,6 1°

Denise Santana
Alves Da Silva

Enfermagem 74,2 1°

Priscilla Rossi
De Oliveira

Fisioterapia 64,2 2°

Nathália Tieme
Matsuura
Barbosa

Nutrição 61,2 2°

Thaís Navarro
Caldeira

Nutrição 50,0 3°

2. Os candidatos aprovados e classificados serão convocados para
matrícula após o período de recursos previsto no edital.
3. Será admitido um único recurso ao candidato quanto ao resultado
final do processo seletivo, desde que devidamente encaminhado ao
diretor da FMJ pelo e-mail fmj@fmj.br em até 02 (dois) dias corridos
após a publicação deste resultado final, conforme item 9.1 do edital
FMJ 030/2023.
4. Para que não se alegue desconhecimento faz baixar o presente Edital
que será publicado na Imprensa Oficial do Município e no site da
Faculdade de Medicina de Jundiaí.
Em caso de dúvidas, entrar em contato pelo e-mail: napex@fmj.br .